令和２年３月２３日
保護者の皆様

横浜市立根岸小学校
校長  村田 重子

離退任式のお知らせ

早春の候、皆様にはご健勝のこととお喜び申し上げます。
さて、このたび次の職員の異動がありましたので、お知らせいたします。

 〈退職〉

主幹教 諭     稲村富美子
 〈異動〉

主幹教 諭     池長 希美
教 諭   小林 泰葉
教 諭    下村 結花
教   諭    宮里みどり
教   諭    小池 惠子

 つきましては、離退任式を次の通り行います。

※なお、異動先につきましては、年度末の新聞報道、および学校だより 4 月号を、

ご覧ください。

離 退 任 式

 〇日 時  令和２年３月２５日（水）  １０：０５～

   新型コロナウイルス感染症拡大防止のため、テレビ放送

にて行います。今年度は、保護者の方、卒業生の参列はで

きません。